
- 1 -

平成２8年7月６日
保護者の皆様

山形市立第十中学校
校 長 星 淳 一

授業参観等並びに保護者会、通知表配付のご案内

向暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃の本校の教育に対して格段のご理解とご支援を賜り、深く感
謝申し上げます。
さて、授業参観等並びに学年保護者会・学級懇談会・通知表配付を下

記のとおり行ないます。ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、
ぜひご出席下さいますようご案内いたします。

記

１ 期日 平成２８年７月２７日（水）

２ 内容・時間

◇授業参観等 １３時5０分～１４時4０分
１年 親子ネット利用教室（体育館）
２，３年 水曜日の３校時の授業（各教室）

※授業内容等は、第二次案内でお知らせいたします。

◇学年保護者会 １４時５０分～１５時５０分
（１年：柔剣道場 ２年：３階多目的教室 ３年：体育館）

◇学級懇談会・通知表配付 １６時００分～１６時３０分
各教室

３ その他
（１） 上履きをご持参ください。生徒昇降口よりお入りください。

（2） 校地内の駐車が困難な状況です。自家用車利用につきましては、ご

遠慮くださるようお願いいたします。また、学校付近の路上や商業施設等

への駐車もなさらないようお願いいたします。


